

Kompetansegruppen for lure coursing**Dato: 29.01.2023****Tid: 09:00-12:30 Sted: Fb-rom**

Tilstede: Gry Runa Nielsen og Jeanette Eggan

Forfall: Geir Hammer, Roy Tore Trøan og Maria Knudsen

Nr	type	Sak	Ansvar/ frist
		PGA høyt frafall, vil det ikke bli lest, godkjent referater eller tatt noen beslutninger. Det blir kun jobbet med tekster, maler og gjennomgang av mail	
		Godkjenning av referat	Kg neste møte
4/23		VM-uttak Invitasjon og regler for uttak er sendt alle klubber. KG legger ut på fb-side sammen med link til påmelding. Vi bestemmer i neste møte antall reserver Frister som må bestemmes i neste møte: Uttak sendes ut 5 mars Deltakers svar frist 20 mars. Har fått svar fra NKK, etter gjentatte purringer. NKK har mottatt søknad om landlagsstøtte med budsjett som ble oversendt 21.05.2022. Sportshundkomiteen har ikke besluttet hvordan de skal bruke midlene i 2023 og kan derfor ikke svare oss på hva landslaget får i støtte i år.	Gry 29.01.23
12/23		KG har mottatt klage den 24 januar på vedtak om opptak til utdanning datert 4 desember. Leder melder seg fortsatt inhabil.	KG neste møte!

13/23	<p>NLCK fond</p> <p>Vi har mottatt mail fra NMK 29.12.2022 om at alle midlene fra fondet går til AVD Trøndelag (44859,-). <i>«NLCK kontoen er skapt av arbeidet NMK og NGK har lagt ned i form av inntekter gjennom mange år. Disse har kommet fra salg av lisensbøker, lisensavgifter og andel av lisensløpsinntekter. Det var kun NMK avd Østlandet og NMK avd Trøndelag (og noen år LC avd Vest) som avholdt lisenstreninger og prøver under NLCK tiden og dermed var det deres utstyr som fikk slitasjen. Siden alle lisensinntektene har blitt skapt av NMK's tre avdelinger med påfølgende slitasje på utstyret de hadde investert i, mener styret det er riktige at de får kompensert for dette og investert i nytt utstyr som vil komme alle LC utøverne til gode. Pengene på NLCK kontoen er øremerket LC sporten, så resterende beløp overføres til LC avd.Trøndelag i sin helhet (kr.44859).»</i></p>	KG neste møte!
10/23	Vi jobber videre med teksten til «bestemmelser for lisens treninger 2023»	
7/23	<p>Vi har fått satt dato på funksjonær helg. OK fra Camilla & Ulf Johansson og OK fra Magne (vom & hundemat) til helgen uke 24, 28-30 april.</p> <p>innbydelse/informasjon skrives og sendes ut. svar frist må settes.</p>	<p>Gry og Jeanette</p> <p>KG Neste møte</p>